

Freiwillige Feuerwehr

Bad Sooden-Allendorf



Freiwillige Feuerwehr Bad Sooden-Allendorf, Waldisstraße 10, 37242 Bad Sooden-Allendorf

Alle Mitglieder der Einsatzabteilung, des Spielmannzuges, der Ehren- und Altersabteilung, alle Vereinsmitglieder

Partner- und Befreundete Feuerwehren und Organisationen

Alle geladene Gäste

Wehrführer

Stefan Scharf

In der Wolfsgrube 6

37242 Bad Sooden-Allendorf Telefon: (05652) 5892267

Fax: (05652) 5892267 Fax: (05652) 9190102 Mobil : 0151-12322458

Mail : wehrfuehrer@feuerwehr-bsa.de

Vereinsvorsitzender

Jörg Hering

Oberste Straße 49

37242 Bad Sooden-Allendorf Telefon: (05652) 6123 Mobil: 0157-30969246

Bad Sooden-Allendorf, den 08.02.2022

Jahreshauptversammlung der Freiwilligen Feuerwehr Bad Sooden-Allendorf, Kernstadt und des Feuerwehrverein der Freiwilligen Feuerwehr Bad Sooden - Allendorf e.V.

Sehr geehrte Kameradinnen und Kameraden, verehrte Gäste

am 25. Februar 2022 findet um 19:00 Uhr

die Jahreshauptversammlung der Freiwilligen Feuerwehr Bad Sooden-Allendorf, Kernstadt und des Feuerwehrverein der Freiwilligen Feuerwehr Bad Sooden-Allendorf e.V. statt.

Sie sind dazu recht herzlich eingeladen und würden uns freuen, Sie an diesem Abend begrüßen zu können. Die Veranstaltung findet im **Kultur- und Kongress-Zentrum, Im Kurpark 1**, 37242 Bad Sooden-Allendorf, statt.

Wir bitten um Beachtung:

Wegen der Coronapandemie ist eine Teilnahme für ungeimpfte und für diejenigen die ihren Impfstatus nicht angeben möchten, untersagt.

Vor Beginn der Veranstaltung wird sich jeder Teilnehmer, jede Teilnehmerin ein Schnelltest der Feuerwehr unterziehen müssen. Siehe auch die Anhänge dazu.

Die Tagesordnung und der Hygieneplan sind im Anhang und wir bitten um Beachtung.

Im Anschluss kann leider wie gewohnt, kein Imbiss gereicht werden, Getränke sind vorhanden.

Um eine Rückmeldung wird dringend gebeten. Ebenso um rechtzeitiges Eintreffen, so das vor Beginn getestet wird kann, damit die Veranstaltung pünktlich beginnen kann.

Mit kameradschaftlichem Gruße

Act 1

Stefan Scharf Wehrführer Jörg Hering Vereinsvorsitzender

for get